2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«16»  февраля  2018 года
№ 05
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от 24.11.2017 №48 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 02.02.2018 № 03) следующие изменения:
1)
в разделе  3 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

 после абзаца
 «20590 Проведение мероприятия по подготовке документации и проведение изыскательских работ.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на проведение мероприятия по подготовке документации и проведение изыскательских работ для выполнения строительно - монтажных работ газопровода низкого давления.»
дополнить абзацем следующего содержания:

«20600 Транспортировка и размещение несанкционированных отходов производства и потребления.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города по транспортировке и размещению несанкционированных отходов производства и потребления».
2)
в приложение  «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» внести следующие изменения:

после строки

	Уплата штрафных санкций и исполнительского сбора по судебным актам
	94 0 00 20200

дополнить строкой следующего содержания:
	Транспортировка и размещение несанкционированных отходов производства и потребления
	94 0 00 20600

2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Финансового управления

Л.Г.Ярощук

_1261373846.doc
[image: image1.png]